
 

ISTITUTI I STUDIMEVE POLITIKE “SAMI FRASHËRI” 
PROGRAMI I TRAJNIMIT NË KËRKIMIN SHKENCOR 

TË DHËNAT E APLIKANTIT 
Emri/Mbiemri:  

Adresa:  

Qyteti:  Shteti:  ZIP Code:  

Email:  Telefon:  Faks: - 

Facebook:  Twitter:  WhatsApp:  

   

TË DHËNAT E PUNËSIMIT (Opsional) 
Punëdhënësi:  

Pozicioni Administrativ/ Titulli Akademik:  

Adresa e punëdhënësit:  

Qyteti:  Shteti:  ZIP Code: - 

Email: Telefon: Fax: 

Facebook: Twitter: WhatsApp: 

TË DHËNAT PËR KËRKIMIN 
 
 

NËNSHKRIMI 
 
 

Data:  

 

Bashkëlidhni kësaj forme këto dokumente: 1. Propozimin për Projekt Kërkimin. 2.  CV Profesionale dhe 
dërgojini në adresën info@samifrasheri.org 

mailto:info@samifrasheri.org
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